ANTONIO BARRA TORRES SIM
MEIRUZE SOUSA FREITAS SIM
RÔMISON RODRIGUES MOTA SIM
DANIEL MEIRELLES FERNANDES PEREIRA AUSENTE
FREDERICO AUGUSTO DE ABREU
FERNANDES SIM

- A Diretoria Colegiada decidiu, por unanimidade,
AUTORIZAR o esgotamento de estoque de 165 (cento e
sessenta e cinco) unidades do produto “Kit Cânula Biópsia
Cerebral EVO”, notificação nº 81704060002, lote
00000870, no prazo de 10 (dez) meses, solicitada pela Evo
Medicina Especializada Ltda. (CNPJ 14.021.783/0001-
02), nos termos do voto do relator – Voto nº
186/2024/SEI/DIRE4/Anvisa (SEI 3124512).